工业扫查器
扫查器和配件
	• 手动扫查器
	• 电动扫查器
	• 配件
2
关于奥林巴斯
奥林巴斯集团以其在光学技术、电子学及精密仪器制造方面的开创性贡献而久负盛名。奥林巴斯集团的分公司：奥林

料制成，并带有封闭的轴承，可以进行长时、顺畅的滑动扫查。定制的电子
线路用于避免在UT信号中产生噪声感应。
订购信息
工件编号 订购编号 连接器 兼容性
ENC1-2.5-LM U8775295 LEMO 当前款型OmniScan仪器
ENC1-2.5-DE U8780197 DE‑15 OmniScan MX
ENC1-2.5-BX U8780196 Bendix TomoScan FOCUS LT
表中所列编码器的线缆长度建议为2.5米。可为用户提供不同长度的线缆。
Mini-Wheel – 迷你编码器
特性
	• 防水（符合IP68评级标准）。
	• 不锈钢结构。
	• 编码器分辨率为12步/毫米。
	• 可拆装编码器轮。
	• 注模橡胶轮具有更好的吸附性能。
	• 密封轴承，可使编码器轮进行长时、
顺滑的转动。
	• 装有弹簧的接合系统。
	• 螺纹孔用于另一种安装方式。
标准套装件
	- 1个带有标准橡胶轮的编码器。
	- 1个安装支架套装和工具。
选购项目
磁轮
使用可选购磁轮，可以使编码器更好地附着
在铁磁性表面上。下面所列第一个工件编号
的磁轮与O型环轮胎编码器相兼容，第二个
工件编号（带有V2）的磁轮用于注模轮胎
编码器。
工件编号：�ENC1-A-MagWheel [U8902964]
ENC1-A-MagWheel-V2
[U8775290]
安装支架套装
附加的安装支架套装，用于将Mini-Wheel
编码器安装在楔块上。
工件编号：ENC1-BRACK [U8775120]
AB
C
D
E
F
A = 27毫米
B = 31毫米
C = 24.5毫米
D = 24.2毫米
E = 18毫米
F = 6.1毫米
*对于高速率的检测，建议使用带有高强度编码设备
的扫查器。
HST-X04 TOFD手动扫查器为用户提供了一种
高效、经济的焊缝检测解决方案。
HST-X04 – TOFD焊缝检测
工件编号 订购编号 说明
HST-X04 U8750007 套装包含：
Mini-Wheel编码器
2个10 MHz，3毫米TOFD探头
2个5 MHz，6毫米TOFD探头
2个ST1-45L-IHC
2个ST1-60L-IHC
2个ST1-70L-IHC
2条5米线缆，一端为LEMO 00连接器，
另一端为Microdot UT连接器。
2个适配器，一端为LEMO 00连接器，
另一端为BNC连接器。
HST-X04-SCN U8779098 只包含扫查器和Mini-Wheel编码器
（无探头、楔块和线缆）。
HST-X04-PA U8775137 扫查器上安装有40毫米宽的相控阵楔块和
1个Mini‑Wheel编码器（无探头、楔块和线缆）。
7
用于TOFD焊缝检测的HST-Lite扫查器
特性